



CAN AM INGREDIENTS, INC.

“Your Full Service Industrial Ingredients Supplier”

WHEAT STARCH Typical Product Allergen Information

Component and Derivatives	Present in Product	Present on Same Line	Present in Same Facility
Wheat/Rye/Barley/triticale & their products	Yes	Yes	Yes
Oats/Oat Products	No	No	No
Corn/Corn Products	No	No	Yes/Corn Starch
Soya/Soya Products	No	No	No
Other Grain/Grain Products	No	No	No
Egg/Egg Products	No	No	No
Dairy/Dairy Products	No	No	No
Peanuts/Peanut Products	No	No	No
Peanut Oil	No	No	No
Nuts/Nut Products	No	No	No
Nut Oil	No	No	No
Seeds/Seed Products	No	No	No
Seed Oil	No	No	No
MSG	No	No	No
Sulphites	No	No	No
Fish/Seafood/Shellfish & their Products	No	No	No
Mustard	No	No	No